
Monitor Polski Nr 49 - 893- Poz. 556 i 557 · 

B - lek silnie działający; 
e - środek farmaceutyczny silnie upośledzający sprawność psychofizyczną; bezwzględny zakaz prowadzenia pojazdówJ obsługi- . 

wania urządzeń mechanicznych w ruchu przez 24 h po zastosowaniu; , 
l:. - środek farmaceutyczny, który może wpływać upośledzająco na sprawność psychofizyczną; jeżeli przepisana dawka i droga 

poąania wskazują, że w okresie stosowania może pojawić się wyraźne upośledzenie sprawności psychofizycll)ej, to należy , 
udzielić pacjentowi wskazówek co do zachowania szczególnej ostrożności w zakresie prowadzenia pojazdów lub obsługiwania ' 
urządzeń mechanicznych w ruchu bądź uprzedzić o konieczności czasowego zan iechania takich czynności (w tekście - z przy- ' 
czyn technicznych - w trójkącie nie umieszczono pionowej kreski, jak przy znaku ostrzegawczym na opakowaniach leków). '. 

:Kategorie cen: 
'a - cena leku do 1,00 zł 
b - cena leku od 1,01 zł do 2,00 zł 
'c - cena leku od 2,01 zł do 5,00 zł 
'd - cena leku od 5,01 zł do 10,00 zł 
'e - cena leku od 10,01 zł do 20,00 zł 
:f - cena leku od 20,01 zł do 50,00 zł 
'g - cena leku powyżej 50,00 zł 
Je: - brak aktualnych danych 

557 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 21 września 1995 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i masy (wagi) monety nominalnej wartości 200 zł oraz terminu 
wprowadzenia jej do 'obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 
1992 r. Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 
i Nr 136, poz. 703) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monetę, o której mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 9 października 1995 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ' 
ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i masę (wagę) monety 
nominalnej wartości 200 zł, określone w załączniku do 
zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Załącznik do zarządze'nia Prezesa 
Narodowego Banku Polskiego z dnia 
21 września 1995 r. (poz, 557) 

WZÓR, PRÓBA I MASA (WAGA) MONETY NOMINALNEJ WARTqŚCI 200 ZŁ 

Cechy graficzne 

Wartość ~------------------~--------------~ 

200 zł 

strona główna 

Wizerunek orła ustalo­
ny dla godła Rzeczypo­
spolitej Polskiej, po bo­
kach orła oznaczenie ro­
ku emisji: 19-95, pod 
orłem napis: ZŁ 200 ZŁ, 
w otoku napis: RZECZ­
POSPOLITA POLSKA 

strona odwrotna 

Stylizowany frag­
ment pomnika Fry­
deryka Chopina 
z warszawskich Ła­
zienek. Z lewej stro­
ny ozdobny napis: F. 
Chopin 

Brzeg 
(bok) 

na boku na­
pis: XIII MIĘ­
DZYNARO­
DOWY KON­
KURS PIANI­
STYCZNYIM. 
F. CHOPINA 

Masa Średnica (waga) 
w gramach wmm 

15,5 27,0 ' 

' i 

Próba 

, 
" . 

Au 
900/1000 


